СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015г. № 3/4

О согласовании реализации
мероприятий по благоустройству
и содержанию территорий
района Преображенское
за счет неиспользованных средств
стимулирования управы
района  в 2014 году

В соответствии с частью 2 постановления Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов
города Москвы»  и обращения главы управы района Преображенское города  Москвы от   17.02.2015г.  №168исх.   Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать реализацию мероприятий по благоустройству и содержанию территорий района Преображенское за счет неиспользованных средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы  в 2014 году, направленные на реализацию мероприятий в 2015 году:
- замена резинового покрытия спортивной площадки по адресу: Б.Черкизовская ул., дом 22, корп.6,7  на сумму 582250,0 руб.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
3. Направить настоящее решение в  управу района Преображенское и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И.Иноземцеву.

	Глава
муниципального округа
Преображенское
	                                              Н.И.Иноземцева